
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru

 

29.08.2020 г

 

 

«О возложении обязанностей классного руководителя
 
              В соответствии с 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
осуществляющим государственное управление в сфере образования, по организации 
работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в 
общеобразовательных организациях;
(Методические рекомендации Минпросвещения России от 12.05.2020
 уставом МБОУ «Кокрекская 
года 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1Утвердить «Положение 
1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты 
с 01.09.2020 на следующих педагогов согласно приложению 
2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться
классном руководстве в МБОУ 
3. Заместителю директора по ВР
деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих 
классных руководителей.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на
ВР Нурову Р.Р. 
  
Директор школы:                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru
 

 

ПРИКАЗ 
 

г                                                                               
с. Кокрек. 

О возложении обязанностей классного руководителя» 

 пунктом 5 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Методическими 

рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
осуществляющим государственное управление в сфере образования, по организации 
работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в 

ьных организациях; 
Методические рекомендации Минпросвещения России от 12.05.2020

окрекская СОШ» и в связи с началом нового, 2020/21

 о классном руководстве в МБОУ «Кокрекская СОШ
1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты 

на следующих педагогов согласно приложению №1. 
2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться

МБОУ «Кокрекская СОШ» 
3. Заместителю директора по ВР Нуровой Р.Р. осуществлять контроль за 
деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих 
классных руководителей. 

ением приказа возложить на заместителя директора по 

                         Омаров Х.Н. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3 
ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510, 

http://kokre.dagestanschool.ru 

               № 73 

статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 
Методическими 

рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации, 
осуществляющим государственное управление в сфере образования, по организации 
работы педагогических работников, осуществляющих классное руководство в 

Методические рекомендации Минпросвещения России от 12.05.2020); 
и в связи с началом нового, 2020/21 учебного 

Кокрекская СОШ» 
1. Возложить функции классного руководителя на условиях дополнительной оплаты 

2. Классным руководителям в своей деятельности руководствоваться  положением о 

осуществлять контроль за 
деятельностью классных руководителей, обеспечивать замену отсутствующих 

теля директора по 



Х.Н.Омаров 
С приказом ознакомлен(ы): 

Приложение 1 
к приказу от 27.08.2020 № ____ 

«Список классных руководителей 
МБОУ Кокрекская СОШ» на 2020 – 2021 учебный год. 

 
Классы Классный руководитель   Подпись 

 
11  Ниматулаева П.А.  
10  Гасанова Х.Дж.  
9 «А» Алиева П.М.  
9 «Б» Абдурашидова Б.З.  
9 «В» Магомедова М.Ш.  
8 «А» Карасаева Э.А.  
8  «Б» Абасова Г.М.  
8  «В» Ахмедова А.А.  
7 «А» Тиномагомедова Д.И.  
7 «Б» Умарова П.М.  
7 «В» Алиева Ф.Г.  
6 «А» Магомедова З.А.  
6 «Б» Ахмедова З.И.  
6 «В» Ахмедова М.С.  
6 «Г» Ибрагимова З.М.  
5 «А» Мехтиева Н.Н.  
5 «Б» Ахмедова М.А.  
5 «В» Джаватханова Х.К.  
5 «Г» Залкепова З.М.  
4 «А» Магомедрасулова З.А.  
4 «Б» Бахарчиева А.Д.  
4 «В» Ахмедова М.А.  
4 «Г» Муртазалиева З.О.  
3 «А» Ибрагимова С.Р.  
3 «Б» Исрапилова М.Г.  
3 «В» Магомедова З.А.  
3 «Г» Магомедова Р.А.  
3 «Д» Муртазалиева П.А.  
2 «А» Абдулаева З.К.  
2 «Б» Адельшина Р.М.  
2 «В» Омарова М.А.  
2 «Г» Базарганова П.П.  
1 «А» Залкепова С.З.  
1 «Б» Юнусова З.И.  
1 «В» Асулова Ф.Г.  
1 «Г» Исмаилова Х.А.  
1 «Д» Бахарчиева С.А.  

 

 

 

 



 


